S/N

Tarih

1 30.06.2025

2 30.06.2025

3 01.07.2025

4 01.07.2025

5 02.07.2025

6 02.07.2025

7 03.07.2025

8 03.07.2025

9 04.07.2025

10  04.07.2025

Saat

10.00

13.00

11.00

14.00

11.00

14.00

11.00

14.00

11.00

14.00
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Diizici MYO

2024-2025 Egitim-Ogretim Yil1 Bahar Yariyih Bilisim Giivenligi Program
1. Smif Biitiinleme Sinav Takvimi

Ders Kodu ve Ad1

BGT108 Istatistik ve
Veri Analizi
BGT102 Network
Giivenligi
MAT102 Matematik II
BGT106 Veri Tabani
veY.S.
YDL102 Ingilizce II

BGT110 Sosyal
Miihendislik

TDL102 Tiirk Dili II

ATA102 Atatiirk I. ve
IL.T.I0

BGT104 Gorsel Prog.

BGT112 Bilisim S. ve
H.

Sinav Salonu

D1

D1

D1

LAB1-LAB2

D1

D1

D1

D1

D1

D1

Ders Ogretim Elemam
Ogr. Gor. F. Fatih OZGUR
Ogr. Gor. Meral KARAKURT
Ogr. Gor. Alparslan KOCAG
Ogr. Gor. F. Fatih 0ZGUR
Ogr. Gor. Fatma AKCA
Ogr. Gor. Okan GUVENSOY
Ogr. Gor. Savas KAPLAN
Ogr. Gor. Savas KAPLAN
Ogr. Gor. Okan GUVENSOY

Ogr. Gor. F. Fatih 0ZGUR

1. G6zetmen
Ogr. Gor. F. Fatih OZGUR
Ogr. Gor. Meral KARAKURT
Ogr. Gor. Meral KARAKURT
Ogr. Gor. F. Fatih 0ZGUR

Ogr. Gor. F. Fatih 0ZGUR
Ogr. Gor. Okan GUVENSOY
Ogr. Gor. Okan GUVENSOY
Ogr. Gor. Alparslan KOCAG
Ogr. Gor. Okan GUVENSOY

Ogr. Gor. F. Fatih 0ZGUR

2. Gozetmen

Ogr. Gor. Meral KARAKURT
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2024-2025 Egitim-Ogretim Yil1 Bahar Yariyih Bilisim Giivenligi Program
2. Sinif Biitiinleme Sinav Takvimi
S/N Tarih Saat Ders Kodu ve Adi Sinav Salonu Ders Ogretim Elemam 1. G6zetmen 2. Gézetmen

1 30062025 11.00 BENAI) e D1 Ogr. Gor. Meral KARAKURT ~ Ogr. Gor. Meral KARAKURT

Programlama
2 30.06.2025  15.00 BGT208 Yapay Zeka D1 Ogr. Gor. Meral KARAKURT = Ogr. Gor. Meral KARAKURT
3 01.07.2025  10.00 BGTZS: g‘l;e_rlfaldm D1 Ogr. Gor. F. Fatih OZGUR ~ Opr. Gor. F. Fatih OZGUR
@ 01072025 |13.00 | BGT216Android D1 Ogr. Gor. Meral KARAKURT ~ Ogr. Gor. Meral KARAKURT

Programlama
5 WAGIPS | (e | | SelesEEm D1 Ogr. Gor. Okan GUVENSOY ~ Ogr. Gor. Okan GUVENSOY

Miihendisligi Ilkeleri

7 02072025 1300 DCuT206BilgiGiv.ve D1 Ogr. Gor. F. Fatih OZGUR  Ogr. Gor. F. Fatih OZGUR

Yonetimi - I1
7 03072025 1000  Do121ZInternet D1 Ogr. Gor. Okan GUVENSOY  Ogr. Gor. Okan GUVENSOY

Programciligi - 11

8 03.07.2025  13.00 BGT218 Goniilliiliik C. D1 Ogr. Gor. F. Fatih OZGUR, Ogr. Gor. Okan GUVENSOY, Ogr. Gor. Meral KARAKURT
9  0407.2025  10.00 EEUZE D1 Ogr. Gor. F. Fatih OZGUR, Ogr. Gor. Okan GUVENSOY, Ogr. Gor. Meral KARAKURT

Yonlendirilmis C. II
OGRENCILERIMIZE BASARILAR DILERIZ... BILGISAYAR TEKNOLOJiLERi BOLUM BASKANLIGI

Adres : Osmaniye Korkut Ata Universitesi Rektorliigii 80000 Telefon : 03288271000 Sayfa2 /2
Merkez/OSMANIYE internet Adresi :  www.osmaniye.edu.tr
E-Posta : info@osmaniye.edu.tr



